主动公开

佛山市教育局关于佛山市教育科学“十四五”

规划特殊教育专项课题立项名单的公示

各区教育局，市直属学校:

根据《佛山市教育局关于做好佛山市教育科学“十四五”规

划特殊教育专项课题申报工作的通知》（佛山教科〔2021〕5 号）

经各校申报，各区初选推荐，专家评审，现将佛山市教育科学“十

四五”规划特殊教育专项课题立项名单予以公示（见附件）。

公示时间为 2021 年 12 月 22 日至 12 月 28 日止。

在公示期限内，可通过来信、来电、来访等形式，向佛山市

教育局反映公示对象的情况和问题。要坚持实事求是的原则，不

得借机诽谤和诬告。以个人名义反映的提倡实名；以单位名义反

映的应加盖本单位公章。

受理情况反映的部门、电话和地址：

联系电话：何老师 （基础教育科）83211971

梁老师 （市教科所）83205038

杨老师 （驻市教育局纪检监察组）83205063

地 址：佛山市禅城区同济西路 9 号

佛 山 市 教 育 局

电子邮箱：fsjjk@foshan.gov.cn 。

附件：佛山市教育科学“十四五”规划特殊教育专项课题

立项名单

佛山市教育局

2021 年 12 月 21 日